РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава постоянных комиссий
Собрания депутатов Меркуловского  сельского поселения

                         Принято
              Собранием депутатов                                            05 октября 2021 года
Меркуловского сельского поселения

В соответствии со статьей 12 главы 3 Регламента Собрания депутатов Меркуловского  сельского поселения, Собрание депутатов Меркуловского  сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить следующие составы постоянных комиссий в Собрании депутатов Меркуловского  сельского поселения:

	Постоянная комиссия Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения местному самоуправлению ,правопорядка и связи с общественными  организациями

	          Гнилицкая Наталья Ивановна
            Дубинин Виталий Викторович
Ляшева Ольга Ивановна

	Постоянная комиссия Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения по экономике, бюджету и налогам

Постоянная комиссия Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения по аграрной политике, продовольствию и природопользовании

	Николаева Елена Ивановна
Акимова Елена Георгиевна
     Губарева Валентина Ивановна

              Евгеньева Ирина васильевна
             Лиховидов Иван Иванович
  Шпынев Дмитрий Михайловия

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -
глава Меркуловского сельского поселения                              Н.В. Кухтина

х.Меркуловский
05 октября 2021 года
№ 3

2

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÎÑÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ØÎËÎÕÎÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

«ÌÅÐÊÓËÎÂÑÊÎÅ

ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ»

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÌÅÐÊÓËÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

Îá óòâåðæäåíèè ñîñòàâà ï

îñòîÿííûõ êîìèññèé

Собрания депутатов

Меркуловского

сельского поселения

Принято

Собранием депутатов

05 октября 2021

года

Меркуловского

сельского поселения

В

соответствии со статьей

12 главы 3

Регламента Собрания депутатов

Меркуловского

сельского поселения

,

Собрание

депутатов

Меркуловского

сельского поселения

РЕШИЛ

О

:

1.

Утвердить следующие составы постоянных комиссий

в Собрании

депут

атов

Ме

ркуловского

сельского поселения

:

Постоянная комиссия Собрания

депутатов

Меркуловского

сельского

поселения

местному самоуправлению

,правопорядка и связи с

обще

ственными  организациями

Гнилицкая Наталья Ивановна

Дубинин Виталий Викторович

Ляшева Ольга Ивановна

Постоянная комиссия Собрания

депутатов

Меркуловского

с

ельского

поселения по

экономике,

бю

джету и

на

логам

Постоянная комиссия Собрания

депутатов

Меркуловского

сельского

поселения по

аграрной политике,

продовольствию и

природопользовании

Николаева Елена Ивановна

Акимова Елена Георгиевна

Губарева Валентина Ив

ановна

Евгеньева Ирина васильевна

Лиховидо

в Иван Иванович

Шпынев Дмитрий Миха

йловия